
                           
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                         del _______________

Oggetto: Estensione validità temporale del contratto relativo ai servizi di Agenzia di Viaggio circa l'emissione

di biglietti aerei, di cui all'atto n. 812 del 19.04.2017, per importo residuo a plafond pari a € 4.070,41=Iva

inclusa. Agenzia Travel Tourism & Recreation S.r.l. CIG Z111A913F2.

PDTD/2021/753 L.P.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                          
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS G.Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti

di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato Atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti

di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con determina n. 812 del 19.04.2017 – liberamente consultabile e scaricabile  dall'Albo

Pretorio del sito dell'ARNAS “G.Brotzu” - veniva affidato, in favore dell'Agenzia Travel Tourism

& Recreation S.r.l., il  servizio  di Agenzia di Viaggio circa l'emissione di biglietti aerei per il

trasferimento  di  pazienti  con  relativa  equipe  in  altri  ospedali  della  penisola,  per  l'importo

massimo di € 25.064,39=Iva inclusa;

Considerato che in data 13.04.2021, con nota agli atti di questo Ufficio, è stata richiesta l'estensione della

validità temporale del contratto di cui alla sopracitata determina, in quanto l'importo residuo

dello stesso, pari a € 4.070,41=Iva inclusa, è in grado di garantire continuità assistenziale;

Ravvisato che si rende necessaria l'adozione del presente atto al fine di procedere all'estensione della

validità temporale del contratto in parola;

Ritenuto pertanto  di  dover estendere la  validità  temporale,  in  favore  dell'Agenzia  Travel  Tourism &

Recreation S.r.l., del  contratto relativo ai  servizi  di  Agenzia di  Viaggio circa l'emissione di

biglietti aerei, di cui all'atto n. 812 del 19.04.2017, nel senso di dover autorizzare la spesa

residua a plafond pari a € 4.070,41=Iva inclusa;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria del servizio;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

luisanna.perra
Font monospazio
734

luisanna.perra
Font monospazio
26.04.2021

luisanna.perra
Font monospazio
26.04.2021



                           
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. ___________ del ____________

DETERMINA

1. di  estendere  la  validità  temporale,  in  favore  dell'Agenzia  Travel  Tourism  & Recreation  S.r.l., del

contratto relativo ai servizi di Agenzia di Viaggio circa l'emissione di biglietti aerei, di cui all'atto n. 812

del 19.04.2017, nel senso di autorizzare la spesa residua a plafond pari a € 4.070,41=Iva inclusa;

2. di dare atto che l'importo residuo a plafond pari a € 4.070,41=Iva inclusa dovrà essere imputato al

Conto n. A502010501 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo 100042;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione della

presente determinazione, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D. Lgs. n. 50/16;

4. di  autorizzare  la  S.C.  Contabilità,  Bilancio  e  Controllo  di  Gestione  dell’Azienda all’emissione  dei

relativi  ordini  di  pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di

regolarità del servizio da parte degli Uffici competenti. 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Dott.ssa Agnese Foddis

Resp.. Acq. Beni Sanit. e Servizi/Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

luisanna.perra
Font monospazio
734

luisanna.perra
Font monospazio
26.04.2021


	DETERMINA

		2021-04-22T10:58:15+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2021-04-23T19:58:46+0200
	FODDIS AGNESE


		2021-04-26T12:55:31+0200
	PERRA LUISANNA




